PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2015 года

	N
	607

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 2 октября 2012 года № 987 «О создании рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной торговли животноводческой продукцией»
В связи с изменением состава рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной торговли животноводческой торговли, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района от 02.10.2012 № 987 «О создании рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной торговли животноводческой продукцией» (в редакции постановления от 26.09.2013 № 1198), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района от 02.10.2012 № 987 «О создании рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной торговли животноводческой продукцией» (в редакции постановления от 26.09.2013 № 1198), исключив из состава рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной торговли животноводческой торговли Таирову JI.A. – специалиста 1 разряда Территориального отдела Управления «Роспотребнадзора» по Нижегородской области в Арзамасском, Ардатовском, Вадском, Дивеевском, Первомайском районах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Родионов А.И.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.